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     ______________________________________________  
_______________________________________________

   R  E  P  U B  L  I  K  A   E   S H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
 BASHKIA   MIRDITË 
  Formulari Nr.3

FTESE  PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia  Mirdite
Adresa


Rreshen,  Mirdite
Tel/Fax

012622233

E-mail


jpergega@gmail.com
Adresa e Internetit
app.gov.al
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  

Emri 


Vjollca Gjoka
Adresa


Rreshen, Bashkia Mirdite.
Tel/Fax

012622233

E-mail


jpergega@gmail.com
Autoriteti Kontraktor Bashkia Mirdite do të zhvillojë procedurën ne prokurimit me vlerë te vogël me fond limit 500 000(peseqindmije) leke pa TVSH
Me objekt:  “Blerje dhe furnizim  me karburant per mjetet  PMNZSH-se per vitin 2016   Bashkia Mirdite”  sasia e pritshme rreth 4500litra.
Data e zhvillimit do te jete 24.02.2016, ora 14:00 ne adresen: www.app.gov.al
Cdo operator ekonomik duhet te kete pika karburanti qe te mos jemi te diskriminuar  per shkak te largesise per . Ofertuesi duhet te jete i licensuar ne fushen sipas objektit te prokurimit sipas ligjeve ne fuqi .Nafta te jete e cilesise se larte.
Cmimi i mallrave do te jete sipas cmimit te tregut ne momentin e zhvillimit te procedures se prokurimit,cmimi i burses,sipas Reuters levruar sipas kushtit CIF-Shqiperi,i cili eshte publikuar ne Buletinin e Njoftimeve Publike.Malli do levrohet ne formen e tollonave me prerje 10-20 litra te cilat do te dorezohen prane autoritetit kontraktor.
Operatori i shpallur fitues duhet te paraqitet brenda 24 oreve prane autoritetit kontraktor nga shpallja e tij fitues ne sistemin elektronik,duhet te paraqese te noterizuara:
1-Licensen, 
2-Estraktin e QKR,3-Vertetim bankar per numrin e llogarise,
4-Vertetim per pagesen e energjise sipas V.K.M 379 date 11.06.2014.

Afati i levrimit te mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016.

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit.

Jeni te lutur te paraqisni ofertën tuaj per kete objekt prokurimi 
                                    TITULLARI I AUTORITRTIT KONTRAKTOR

                               Ndrec   DEDAJ
Bashkia Mirdite, Sheshi   Abat Doci Rreshen, Mirdite                                                                                                   
tel dhe fax : (00355) (0) 2162233                                                                                                           

